
                    A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 

 

Alulírott, RUSU CRISTINA, az Igazságügyi Minisztérium által kibocsátott 38414/2017. számú engedéllyel rendelkező 
hiteles fordító, tanúsítom az általam láttamozott fordításnak a román nyelvű szöveget tartalmazó irathoz 

viszonyított pontosságát. 
 

 

[Románia címere] Románia 
                                    Hargita Megye 
                                    Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 
                                    Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa 

                  
                    
                                                  
                                                                                                

 

2021/54. Sz. HATÁROZAT 
Székelyudvarhely Megyei Jogú Város köztulajdonát képező erdőalapból, árverésen értékesítendő 

faanyag kiindulási árának megállapításáról 
 

Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Képviselő-testülete, rendes ülésén; 
 
Figyelembe véve Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesterének 

25/299/S/11.03.2021 sz. jóváhagyási jelentését, Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 

Polgármesterének Szakapparátusán belü működő Mezőgazdasági Iroda 25/300/S/11.03.2021 sz. 

szakvéleményét,  Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa gazdasági tevékenységekért, 

turizmusért, költségvetés-finanszírozásért, a helyi köz- és magánterületek igazgatásáért, 

programokért, projektekért és nemzetközi kapcsolatokért felelős szakbizottsága 

25/345/S/24.03.2021 sz. véleménytervezetét; 

Az Erdészeti Törvénykönyvről szóló, újból közzétett 46/2008 sz. törvény 6. cikkelye (1) 

bekezdésének, 58. cikkelye (2) bekezdése „b” betűjének, 59. cikkelyének, 60. cikkelye (4) és (5) 

bekezdésének rendelkezései alapján; 

  Tekintettel az 55/2019 sz. Kormányhatározat révén módosított és kiegészített 715/2017 sz.  
Kormányhatározat 4. cikkelye (1) bekezdésének, 6. cikkelye (1) bekezdésének, ugyanazon cikkelye 
(2) bekezdése „c” betűjének, valamint 10. cikkelye (4) bekezdése „b” betűjének és 20. cikkelye (5) 
bekezdésének rendelkezéseire, a köztulajdont képező erdőalap faanyagának értékesítésére 
vonatkozó Szabályzat jóváhagyásáról; 

A 10904/2021 sz., 10905/2021 sz. és a 10906/2021 sz. értékesítési okiratoknak (AVP) 
megfelelően;  

Tekintettel Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa a 195/2020 számú, a faanyag 
2021 évi termelése referenciaárának, a kitermelésre javasolt tételek listájának, a faanyag értékesítési 
módjának, illetve a Székelyudvarhely köztulajdonát képező erdőalapból értékesítendő lábon álló fa 
árveréseken alkalmazandó kiindulási árának jóváhagyásáról szóló határozata 2. cikkelyének 
rendelkezéseire, valamint a Homoródi Erdészeti Hivatal 1404/SF/09.03.2021 sz. értesítésére; 

A közigazgatási törvénykönyvről szóló, utólagosan módosított és kiegészített 57/2019 sz. 
sürgősségi Kormányrendelet 129. cikkelye (2) bekezdése „d” betűjének, ugyanazon cikkelye (7) 
bekezdése „r” betűjének, 139. cikkelye (3) bekezdése „g” betűjének, valamint 196. cikkelye (1) 
bekezdése „a” betűjének rendelkezései értelmében; 
 

HATÁROZZA: 
 

1.Cikkely. Jóváhagyja a Székelyudvarhely köztulajdonát képező erdőalapból kitermelésre javasolt és 
kezdetben a Helyi Tanácsnak a faanyag 2021 évi termelése referenciaárának, a kitermelésre javasolt 
tételek listájának, a faanyag értékesítési módjának, illetve a Székelyudvarhely köztulajdonát képező 
erdőalapból értékesítendő lábon álló fa árveréseken alkalmazandó kiindulási árának jóváhagyásáról 
szóló 195/2020 sz. Határozata révén jóváhagyott tételek listájának a 10904/2021 számú, 
10905/2021 számú és a 10906/2021 számú tételekkel, vagyis összesen 827 m3 bruttó faanyag 
mennyiséggel történő kiegészítését, a jelen határozat szerves részét képező melléklet szerint.  



                    A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 

 

Alulírott, RUSU CRISTINA, az Igazságügyi Minisztérium által kibocsátott 38414/2017. számú engedéllyel rendelkező 
hiteles fordító, tanúsítom az általam láttamozott fordításnak a román nyelvű szöveget tartalmazó irathoz 

viszonyított pontosságát. 
 

 

2.Cikkely. A 827 m3 térfogatú és a jelen határozat 1. cikkelyében felsorolt  értékesítési 
okiratokban meghatározott faállomány a 2021 évi termelést képezi.  
                                                                                                                                           P.H.   /körbélyegző/ 
                                                                                                                                     /olvashatatlan kézjegy/ 

 
3.Cikkely. Jóváhagya a 827 m3 térfogatú és az 1. cikkelyben előírt lábon álló faállomány 

nyilvános árveréseken keresztül történő értékesítését a gazdasági szereplők részére. 
4.Cikkely. Jóváhagyja az alábbiakban felsorolt értékesítési okiratokban (AVP) előírt 

famennyiségek- gazdasági szereplők részére tárgyalásokon vagy árveréseken alkalmazandó- 
kiindulási árát,  amint következik:  

1. 10904/2021 sz. Tétel  - Ritkítás  – 191 m3 - 60,00 lej/ m3 
2. 10906/2021 sz. Tétel – Ritkítás - 575 m3 - 45,00 lej/ m3 
3. 10905/2021 sz. Tétel - Sérült I – 61 m3 - 70,00 lej/ m3 

Az árverés módszere „nyilvános árverés”. A kikiáltási árak nem tartalmaznak ÁFÁ-t, sem 
útdíjat.  

5.Cikkely. A Helyi Tanács 195/2020 számú,  a faanyag 2021 évi termelése referenciaárának, 
a kitermelésre javasolt tételek listájának, a faanyag értékesítési módjának, illetve a Székelyudvarhely 
köztulajdonát képező erdőalapból értékesítendő lábon álló fa árveréseken alkalmazandó kiindulási 
árának jóváhagyásáról szóló Határozata rendelkezései továbbra is érvényben maradnak.  

6.Cikkely. Jelen határozat rendelkezéseinek végrehajtásával megbízza Székelyudvarhely 
Megyei Jogú Város Polgármesterét.  

7.Cikkely. Jelen határozat nyilvánosságra hozzák és közlik Székelyudvarhely Megyei Jogú 
Város Polgármesterével, a Homoródi Erdészeti Hivatallal és Hargita Megye Prefektusi 
Intézményével.  
                       

Jelen határozatot Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa a közigazgatási 
törvénykönyvről szóló, utólagosan módosított és kiegészített  57/2019 sz. sürgősségi Kormányrendelet 

129. cikkelye (2) bekezdése „d” betűjének, ugyanazon cikkelye (7) bekezdése „r” betűjének, 139. 
cikkelye (3) bekezdése „g” betűjének , valamint 196. cikkelye (1) bekezdése „a” betűjének 

rendelkezéseivel összhangban,  a hivatalon belül működü összesen 19 helyi tanácsosból, 19 helyi 
tanácsos jelenlétében, 19 mellette szavazattal fogadta el.  

 
 
 
Székelyudvarhely, 2021. március 25-én          
            
                                        Ülésvezető,                                                                    Ellenjegyzi, 
                                    Helyi Tanácsos,                           Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Jegyzője,  
                                      ÖLVEDI Zsolt                                                              VENCZEL Attila                                
                             *olvashatatlan kézjegy          P.H.                             *olvashatatlan kézjegy  


